מוצע להגביל את האפשרות להשקיע בקרנות גידור לכאלה

שמפרסמות לפחות פעם בחודש מחיר, כדי שניתן יהיה לשערך אותן.

הובאו בפני המליאה הנוסחים המוצעים של הצעת תקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן ושיעוריהם המרביים)(תיקון), התשס"ה-2004; הצעת תקנות השקעות משותפות בנאמנות (מחירי קניה ומכירה של נכסי קרן ושווי נכסי קרן) (תיקון), התשס"ה-2004; והצעת תקנות השקעות משותפות בנאמנות (השבת יחידות של קרן ייחודית), התשס"ה-2004

במקביל ובנוסף להשקעה בקרנות גידור, מוצע לאפשר השקעה במכשיר שכיום לא ניתן לקרנות נאמנות להשקיע בו, ודומה שהוא חסר – עסקאות פרוורד במט"ח. אלה מעין חוזים עתידיים על שערי מטבע, אך הם אינם נסחרים בבורסה אלא נערכים עם בנק. לשם כך מוצע תיקון בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (אופציות, חוזים עתידיים ומכירות בחסר)(תיקון), התשס"ה-2004.

#### החלטה:

לאשר את התיקונים המוצעים בתקנות ואת התקנות החדשות, לפי הרשימה שלהלן:

- הצעת תקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן ושיעוריהם המרביים)(תיקון), התשס"ה-2004.
- הצעת תקנות השקעות משותפות בנאמנות (מחירי קניה ומכירה של נכסי קרן ושווי נכסי קרן) (תיקון), התשס"ה-2004
- הצעת תקנות השקעות משותפות בנאמנות (אופציות, חוזים עתידיים ומכירות בחסר)(תיקון), התשס"ה-2004
- הצעת תקנות השקעות משותפות בנאמנות (השבת יחידות של קרן ייחודית), התשס"ה-2004

## 2. עניין אישי

#### הצגת הנושא:

מעמדו של בעל מניות שהינו בנק המעניק הלוואות בהיקפים מהותיים ביותר לבעלי שליטה בחברה ולחברה באישור עסקאות עם בעלי שליטה. האם הבנק ייחשב כבעל עניין אישי באישור עסקאות החברה עם אותו בעל שליטה, ולפיכך מניותיו לא יוכלו להיכלל במסגרת שליש בעלי המניות שאין להם עניין אישי (השליש הלא נגוע) הדרוש לאישור העסקה.